

---

## **Flori pentru amenajarea spatiilor verzi si infrumusetarea orasului**

I.D.: 89490359

---

Data publicarii	13.11.23	Coduri CPV	03121100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 13.757,53 RON - 13.757,53 RON

---

Descriere: Pachetul cu flori pentru amenajarea spatiilor verzi si infrumusetarea orasului contine :  
Crizanteme mari 281 buc x 25.69 lei/buc=7218.89 lei; Crizanteme medii 208 buc x 20.18 lei/buc=4197.44 lei; Crizanteme mici 87 buc x 12.39 lei/buc=1077.93 lei; Turba sac de 250 L: 8,5 buc x 148.62 lei/buc=1263.27 lei;

---